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Lithuania championship 2019 komandiniai rezultatai
    2019

#1 #2 #3 #4 #5 #6

Pos No. Name Total Diff Gap Total Total Total Total Total Total

1 UtenaRacingSchool.lt 3780 0 0 636 644 654 598 644 604

2 Achilo motoklubas 3010 770 770 506 530 532 508 474 460

3 Panevezio MSK "Sema" 2647 1133 363 402 430 423 462 496 434

4 MK "Zemaitija" 2374 1406 273 460 392 392 413 350 367

5 MSK „Sphagnum“ 1902 1878 472 348 370 323 264 285 312

6 MSK Kirai-Gull MX 1746 2034 156 355 279 288 298 248 278

7 MBP motocross team 1171 2609 575 254 233 189 287 95 113

8 Kauno jawos 1032 2748 139 167 204 155 133 203 170

9 Daradas 757 3023 275 160 217 120 94 62 104

10 Ponoras 716 3064 41 80 132 90 170 156 88

11 AMK Devyniuke – buiteka.lt 697 3083 19 154 112 162 94 94 81

12 Oscar MX Team 681 3099 16 66 119 130 102 136 128

13 Renmoto 592 3188 89 68 136 134 114 140 0

14 Suduvos motokroso klubas 527 3253 65 94 72 111 69 91 90

15 Kedainiu r. STK „Vedavas“ 492 3288 35 36 0 170 86 164 36

16 Birzu r. motoklubas „Agaras“ 391 3389 101 36 62 80 53 102 58

17 Taurages MSK "Adrenalinas" 348 3432 43 77 73 52 55 60 31

18 Moto klubas - IBC 308 3472 40 58 53 51 59 40 47

19 Pagiriu motokrosas 73 3707 235 x x 29 16 28 x

20 Pagiriniai 45 3735 28 25 20 x x x x

21 WBR Racing Team 22 3758 23 x x x x 22 x

22 Rokiskio r. AMSK „Viesulas“ 15 3765 7 x x x x x 15

23 Enduro Utena 7 3773 8 x x 7 x x x

Event Legend

#1 I etapos #4 IV etapos

#2 II etapos #5 V etapos

#3 III etapos #6 VI etapos
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